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Kan donduran 

OLAY! 
Mesai arkadaşını 

tüfekle vurdu

Nevşehir'in TBMM temsil sayısı belli oldu

Yüksek Seçim Kurulu Yüksek Seçim Kurulu 
( YSK), 2025 yılı nüfus ( YSK), 2025 yılı nüfus 
verilerine göre verilerine göre 
illerin çıkaracağı illerin çıkaracağı 
milletvekili milletvekili 
sayılarını belirledi. sayılarını belirledi. 

Yüksek Seçim Kurulu 
( YSK), 2025 yılı nüfus 
verilerine göre 
illerin çıkaracağı 
milletvekili 
sayılarını belirledi. 

Nevşehir'de haklarında Nevşehir'de haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan firari 3 hükümlü, bulunan firari 3 hükümlü, 
jandarma ekiplerince jandarma ekiplerince 
yakalandı.yakalandı.

Nevşehir'de haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan firari 3 hükümlü, 
jandarma ekiplerince 
yakalandı.

Nevşehir'de Nevşehir'de 
3 firari kıskıvrak 3 firari kıskıvrak 
yakalandıyakalandı

Nevşehir'de 
3 firari kıskıvrak 
yakalandı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI 
SAYFA 4'TE

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 5'TE

AVANOS GÜVEÇLERİ TRABZON’A DAMGA VURDU ■ 4'TENEVŞEHİR’DE AV SEZONU KAPANDI ■ 3'TE



www.muskarahaber.com2 4 Mart 2026 Çarşamba

Ali Merve Işık'tan Erbakan'a vefatının 15. yılında anma mesajı

A
li Saadet Partisi Nevşehir İl 
Başkanı Ali Merve Işık, Milli Görüş 
hareketinin lideri merhum 

Necmettin Erbakan'ı vefatının 15. yılında 
rahmet ve minnetle andı. Işık, 
yayımladığı mesajda Erbakan'ın siyasi 
mirasına ve Milli Görüş davasına sahip 
çıkacaklarını vurguladı.
Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanı Ali Merve 
Işık, yaptığı yazılı açıklamada, 
Erbakan'ın hayatını milletin istikbali ve 
mazlum coğrafyaların sesi olmaya 
adadığını belirtti. Başkan Işık, merhum 
Genel Başkan Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan'ın hayatını “aziz milletin istikbali ve 
mazlumların sesi olmak için adanmış bir 
ömür” olarak nitelendirdi. Erbakan'ın 
onurlu bir mücadele mirası bıraktığını 
ifade eden Işık, bu mirası yaşatma 
kararlılığında olduklarını belirtti. Işık 
açıklamasında, “Milli Görüş davasının lideri 

Erbakan Hocamızın bıraktığı kutlu 
davayı; her platformda, her makamda 
ve her yerde yılmadan, usanmadan 
savunacağımıza hem teşkilatlarımız 
hem de şahsım adına söz veriyoruz” 
ifadelerine yer verdi. Küresel 
gelişmelere de değinen Işık, Erbakan'ın 
geçmişte küresel güç odaklarının 
planlarına dikkat çektiğini hatırlatarak, 
bugün de aynı bilinçle hareket edilmesi 
gerektiğini söyledi. İslam coğrafyasında 
yaşanan gelişmelerin önemine işaret 
eden Işık, Müslüman ülkeler arasında 
dayanışmanın güçlendirilmesinin 
kaçınılmaz olduğunu vurguladı. Saadet 
Partisi çatısı altında birlik ve beraberlik 
çağrısında bulunan Işık, tüm 
vatandaşları Erbakan'ın ortaya koyduğu 
hedefler doğrultusunda hareket 
etmeye davet etti.  
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de PGD denetimi: Kalitesiz üretime geçit yok

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, belediye tarafından kamu kurumlarında görev yapan personellere yönelik “Resmi 
Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” eğitimi düzenlendi. 

Planlı Gözetim Denetimi (PGD) 
kapsamında bims üretim tesisinde 
detaylı incelemeler yapıldı.

Yapılan denetimde tesisin üretim 
süreçleri, kullanılan yapı malzemeleri ve 
kalite standartlarına uygunluğu titizlikle 
kontrol edildi. 
İl Müdürlüğü yetkilileri, PGD kapsamında 
yapılan çalışmaların, yapı sektöründe 
güvenliği artırmayı ve tüketicilerin 
kaliteli ve dayanıklı malzeme kullanımını 
sağlamayı hedeflediğini ifade etti.
DÜŞÜK KALİTELİ VE HİLELİ ÜRETİMİN 

ÖNÜNE GEÇİLMESİ AMAÇLANIYOR
Nevşehir'de yürütülen PGD, yapı 
malzemelerinin standartlara 
uygunluğunu sağlamak, hileli veya 
düşük kaliteli üretimin önüne geçmek 
ve inşaat sektöründe güvenli bir çevre 
oluşturmak amacıyla periyodik olarak 
gerçekleştiriliyor. Denetim sırasında 
tesiste çalışan personel ile görüşmeler 
yapıldı ve üretim süreçleri yerinde 
gözlemlendi. Yetkililer, PGD çalışmaları 
sayesinde hem üreticilerin standartlara 
uymasının sağlandığını hem de kentteki 

yapı projelerinin güvenilirliğinin 
artırıldığını vurguladı. Ayrıca, denetim 
raporlarının ilgili kurumlara iletilerek 
gerekli önlemlerin alınacağı belirtildi.
KURALLARA UYMAYANA CEZA
Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü, PGD 
çalışmalarının devam edeceğini ve şehir 
genelindeki tüm yapı malzemesi üretim 
tesislerinde benzer denetimlerin rutin 
olarak yapılacağını açıkladı. 
Denetimlerde kurallara uymayan 
işletmelere personeller tarafından 
uyarılar yapılarak, gerekli ceza 
uygulandı. HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Türkiye Belediyeler Birliği'nin 
desteğiyle Ürgüp Belediyesi toplantı 
salonunda gerçekleştirilen eğitime 

Ürgüp Belediyesi personelinin yanı sıra 
Nevşehir ve çevre ilçelerden gelen 
belediye çalışanları ile kamu kurumlarında 
görev yapan personeller de katıldı. 
Eğitim kapsamında, resmi yazışmalarda 
dikkat edilmesi gereken kurallar, 

yönetmelik hükümleri, dijital yazışma 
süreçleri ve kurumsal iletişim standartları 
gibi konular detaylı olarak ele alındı.
Eğitimin açılışında konuşan Ürgüp 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
belediyenin sadece kendi personeline 
değil, çevre belediyelerle de iş birliği 
içerisinde eğitim faaliyetleri yürüttüğünü 
belirtti. Başkan Bul açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Ürgüp Belediyesi 
olarak sadece kendi personelimizin değil, 
çevre ilçelerdeki belediye ve kamu 
çalışanlarının da eğitimine katkı 
sağlıyoruz. Türkiye Belediyeler Birliği 
desteğiyle düzenlediğimiz bu program, 
kamu personelinin yazışma süreçlerinde 
daha etkin ve hatasız bir biçimde 
çalışmasını amaçlıyor. Eğitmenimiz Sayın 
Kevser Aydın Sırma'ya ve tüm 
katılımcılarımıza teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum.”

Eğitim boyunca katılımcılar, resmi 
yazışmalarda kullanılan formatlar, yazışma 
dili, e-imza uygulamaları ve mevzuat 
güncellemeleri hakkında uygulamalı 
bilgiler edindi. Ürgüp Belediyesi yetkilileri, 

bu tür eğitimlerin periyodik olarak devam 
edeceğini ve kamu çalışanlarının mesleki 
gelişimine yönelik yeni programların 
planlandığını açıkladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te kamu personeline “resmi yazışmalar” eğitimi

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Yapı Denetim ve Yapı Malzemeleri Şubesi
personelleri, şehirdeki yapı güvenliği ve malzeme kalitesini artırmaya yönelik denetim çalışması yaptı.
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Nevşehir'de JAKEM köpeği Nefes olay oldu!
Nevşehir'de JAKEM bünyesinde eğitilen Belçika Malinois köpeği Nefes, okul gösterisinde kaykay sürdü, 
kalp masajı yaptı, su getirdi ve çevre duyarlılığı eğitimi kapsamında çöp attı. 

Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi 
(JAKEM) Komutanlığı'nda eğitilen 
'Nefes' isimli Belçika Malinois ırkı itaat 

köpeği, Nevşehir Demet Sezen Güzel 
Sanatlar Lisesi'nde sergilediği gösteriyle 
öğrencilerden tam not aldı. Nefes'in 
sergilediği hünerler, izleyenleri hem şaşırttı 

hem de hayran bıraktı. Eğiticisi eşliğinde 
gerçekleştirilen gösteride Nefes, ileri 
seviye itaat eğitimi kapsamında birçok 
farklı yeteneğini sergiledi. Ani gelişen 
olaylara yönelik eğitimler kapsamında kalp 
masajı yapan Nefes, eğiticisinin 
komutlarıyla mekik ve şınav çekti, 
engelleri sırasıyla geçerek çeviklik 
kabiliyetini gözler önüne serdi. Gösterinin 
en ilgi çeken anlarından biri ise Nefes'in 
kaykay performansı oldu. Eğiticisinin 
komutuyla birlikte kaykay yapan Nefes, 
izleyen öğrencilerden büyük alkış aldı. 
Eğiticisinin yönlendirmesiyle iki ayak 
üzerinde zıplayarak platformda bulunan 
balonu şişirip patlatan Nefes, kapalı bir 
buzdolabından su getirerek günlük 
hayatta kullanılabilecek becerilerini de 
sergiledi. Çevre duyarlılık eğitimi 
kapsamında boş su şişesini çöp kovasına 
atan Nefes, eğiticisiyle birlikte platforma 
çıkarak yüksek bir noktadan kendini 
güvenle eğiticisine bırakmasıyla da dikkat 
çekti. Nefes ayrıca selam verip öz çekim 
yapmak için poz verdi. Gösteriyi ilgiyle 
izleyen öğrencilerden Hafsanur Gezen, 

"Köpekleri çok seviyorum. Özellikle 
Nefes'in su getirmesi çok hoşuma gitti" 
dedi. Melisa Topay ise, "Köpeğin sahibine 
ve eğiticisine duyduğu güven beni çok 
etkiledi. Kaykay sürmesi, boş pet şişesini 
çöpe atması en çok etkilendiğim 
hareketler oldu. Bir köpeğin kalp masajı 
yapabilmesi de ayrıca çok güzel ve 

etkileyiciydi" ifadelerini kullandı. 
JAKEM Komutanlığı tarafından 
gerçekleştirilen bu tür gösterilerin, 
öğrencilere hayvan sevgisini aşılamanın 
yanı sıra görev köpeklerinin disiplin, eğitim 
ve topluma katkı yönlerini tanıtmayı 
amaçladığı belirtildi. İHA

essam Gülhan Kartal, sanat Rkariyerine kattığı özgün 
dokunuşlarla geniş kitleler 

tarafından tanınmaya devam ediyor. 
Özellikle yağlı boya tekniğiyle hazırladığı 
portre çalışmalarıyla dikkat çeken Kartal, 
son dönemde yaptığı özel bir eserle 
yeniden gündeme geldi.
Gülhan Kartal'ın, İbrahim Tatlıses ve kızıyla 
çekilmiş özel bir fotoğraftan ilham alarak 
hazırladığı yağlı boya tablo, sanat ve 
magazin dünyasında ilgi uyandırdı. Kartal, 
eserin Tatlıses için özel bir anlam taşıdığını 
belirterek çalışmayı büyük bir titizlikle 
tamamladığını ifade etti. Detaylara verdiği 
önem ve duyguyu ön planda tutan 
yaklaşımı, tabloya yansıyan en belirgin 
unsurlar arasında yer aldı.
Ünlü sanatçı İbrahim Tatlıses'in tabloyu 
evinin duvarına asması ve sosyal medya 
hesabında konser alanından paylaştığı 
videoda esere yer vermesi, çalışmanın kısa 
sürede daha geniş kitlelere ulaşmasını 

sağladı. Daha sonra Kanal D Haber'in 
Tatlıses'in evine konuk olduğu özel 
röportajda da tablo kameralara yansıdı. 
Röportajı gerçekleştiren magazin spikeri 
Asiye Acar, program sırasında eseri 
görüntüleyerek sanatçının evindeki özel 
köşeyi izleyicilere tanıttı.
Gülhan Kartal, eserlerinde duyguyu ön 
planda tuttuğunu belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Eserlerimde yüreğimi 
harcıyorum. Ruhumla hissedip sadece 
resme odaklanıyorum. Benim için en 
güzel duygu, resimlerimin satılmasından 
çok insanların sevdiği köşelerine, evlerine 
ve işyerlerine asılması.”
Sanatında azim ve istikrarla ilerleyen 
Kartal, hazırladığı özel portrelerle adından 
söz ettirmeye devam ediyor. Ünlü 
isimlerin evlerinde yer bulan eserleri 
sayesinde ressam Gülhan Kartal, hem 
sanat çevrelerinde hem de geniş kitleler 
nezdinde bilinirliğini artırmayı sürdürüyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli ressamın tablosu İbrahim Tatlıses'in evinde 
“İmparator” lakabıyla tanınan Türk müziğinin usta ismi İbrahim Tatlıses, Nevşehirli ressam Gülhan 
Kartal'a ait tabloyu evine astı.

Nevşehir'de av sezonu kapandı

evşehir Doğa Koruma ve Milli NParklar Müdürlüğü (DKMP) 
tarafından yapılan açıklamaya 

göre, 1 Mart 2026 tarihi itibarıyla ülke 
genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de av 
sezonu kapandı. 
Nevşehir DKMP Müdürlüğü, av 
sezonunun kapanmasıyla birlikte yaban 
hayatının korunmasına yönelik 
hassasiyetin artırılması çağrısında 
bulundu. Kurumun sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, yaban 
hayvanlarının bu dönemde üreme ve 
yavrulama sürecine girdiği hatırlatılarak, 
doğada sessizliğin ve huzurun 
korunmasının önemine vurgu yapıldı.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“Yaban hayatı için kritik öneme sahip 
üreme dönemine girilmiştir. Bu süreçte 
avlanma faaliyetlerinin sonlandırılması, 
hayvanların rahatsız edilmemesi ve 
üreme alanlarının korunması 
gerekmektedir. Doğada bulunan her 
vatandaşımızdan bu konuda duyarlılık 
bekliyoruz.”
DKMP yetkilileri ayrıca, 4915 sayılı Kara 
Avcılığı Kanunu hükümlerine aykırı 
şekilde avlanan kişilere idari yaptırım 
uygulanacağını duyurdu. 
Kaçak veya yasak avcılık yapanlara 
yönelik denetimlerin sıklaştırılacağı ve 
cezai işlemlerin kararlılıkla 
sürdürüleceği belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 2025–2026 av dönemi, Merkez Av Komisyonu 
Kararı doğrultusunda sona erdi. 
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Gerçekleştirilen görüşmede iki 
bakanlık arasında yürütülen 
çalışmalar ele alınırken, Nevşehir'in 

kültür ve turizm vizyonunu güçlendirecek 
projeler masaya yatırıldı.

Türkiye'nin en önemli turizm 
merkezlerinden biri olan Nevşehir, 
özellikle Kapadokya bölgesiyle her yıl 
milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlıyor. Görüşmede, Kapadokya'nın 

sürdürülebilir turizm 
anlayışıyla daha da 
güçlendirilmesi, 
tarihi ve kültürel 
mirasın korunarak 
gelecek nesillere 
aktarılması ve bölge 
ekonomisine katkı 
sağlayacak yatırımlar 
detaylı şekilde ele 
alındı.
Bakan Akın Gürlek, 
Nevşehir'in kültürel 
zenginliğinin ve 
tarihi dokusunun 
Türkiye'nin 
tanıtımında önemli 

bir rol oynadığını belirterek, bölgeye 
yapılacak her yatırımın hem yerel 
kalkınmaya hem de ülke turizmine 
doğrudan katkı sağlayacağını vurguladı.
KÜLTÜR, TURİZM VE KALKINMA ODAKLI 
PROJELER
Toplantıda; kültürel mirasın korunması, 
turizm altyapısının güçlendirilmesi, yeni 
destinasyon alanlarının oluşturulması ve 
Nevşehir'in marka değerinin artırılması 
konuları öne çıktı. Ayrıca kamu kurumları 
arasında koordinasyonun artırılması ve 
yatırım süreçlerinin hızlandırılması 
konusunda karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Bakan Ersoy'un, Kapadokya 
başta olmak üzere Nevşehir'de devam 
eden projeler hakkında bilgi verdiği, yeni 
yatırım planlamalarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunduğu öğrenildi. 
Bölgenin turizm potansiyelini daha üst 
seviyeye taşıyacak adımların kararlılıkla 
sürdürüleceği ifade edildi.

TÜRKİYE YÜZYILI HEDEFLERİ MASAYA 
YATIRILDI
Görüşmede ayrıca “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonu çerçevesinde kültür ve turizm 
alanındaki hedefler de değerlendirildi. 
Nevşehir'in, sahip olduğu doğal güzellikler, 
tarihi miras ve kültürel çeşitlilik ile bu 
vizyona güçlü katkı sağlayacağı belirtildi.
Bakan Gürlek, ziyaretin ardından yaptığı 
değerlendirmede, görüşmenin oldukça 
verimli geçtiğini ifade ederek Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a 
misafirperverliği ve ilgisi için teşekkür etti. 
Nevşehir'de kültür ve turizm yatırımlarının 
artarak devam etmesi beklenirken, 
Kapadokya'nın uluslararası alandaki marka 
gücünün daha da pekiştirilmesi 
hedefleniyor. Yapılacak yeni projelerle 
birlikte bölgenin hem ekonomik hem de 
kültürel anlamda daha ileri bir noktaya 
taşınması amaçlanıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in kalbi Kapadokya için bakanlardan güçlü iş birliği
Nevşehirli Adalet Bakanı Akın Gürlek, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u makamında ziyaret ederek 
Nevşehir ve Kapadokya bölgesine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.

Göreme'de çocuklar için 
ramazana özel etkinlik

N
evşehir'in Göreme beldesinde, 
ramazan ayının manevi 
atmosferini çocuklarla 

paylaşmak ve onları eğlenceli 
aktivitelerle buluşturmak amacıyla 
Göreme Belediyesi tarafından özel bir 
etkinlik programı düzenleniyor. 
Ramazanın ruhunu yaşatmayı 
hedefleyen etkinlikler, miniklere 
unutulmaz bir akşam yaşatacak.
Belediye tarafından hazırlanan 
programda, sihirbaz gösterileri, Hacivat 
ve Karagöz'ün geleneksel gölge oyunu, 

kukla gösterileri, maskot karakterlerle 
eğlenceli aktiviteler ve renkli balonlarla 
süslenmiş oyun alanları yer alacak. 
Ayrıca, çocuklar için çeşitli ikramlar ve 
sürpriz hediyeler de etkinlik boyunca 
dağıtılacak. Etkinlik, 5 Mart Perşembe 
günü saat 20.30'da Göreme Belediyesi 
Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilecek. 
Programın tüm ailelere açık olacağı 
belirtildi. Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren, ramazanın sadece ibadet 
ayı değil, aynı zamanda paylaşma ve 
birlik beraberlik ayı olduğunu 
vurgulayarak şunları söyledi: 
“Ramazanın neşesini birlikte yaşamak 
için tüm çocuklarımızı ve ailelerini 
etkinliğimize davet ediyoruz. Bu özel 
ayı çocuklarımız için hem eğlenceli 
hem de anlamlı kılmak istiyoruz.”
Göreme Belediyesi, her yıl düzenlediği 
ramazan etkinlikleriyle ilçede manevi 
atmosferi canlı tutarken, bu yıl özellikle 
çocuklara yönelik hazırladığı programla 
dikkat çekiyor. Belediye yetkilileri, 
etkinliğin hem kültürel değerleri 
yaşatmak hem de ailelerin birlikte keyifli 
zaman geçirmesini sağlamak amacıyla 
hazırlandığını belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

T
rabzon'da ramazan 
hareketliliği sürerken, 
Nevşehir'in ünlü Avanos 

güveçleri tezgâhlarda en çok ilgi 
gören ürünler
arasında yer alıyor. Esnaf, 
hareketliliğin artmasını 
bekliyor.Ramazan aylarının geleneksel 
lezzetleri arasında önemli bir yere sahip 
olan güveç kültürü yaşatılmaya çalışılıyor. 
Uzun yıllar boyunca mahalle fırınlarında 
pişirilen ve ailelerin bir araya gelerek 
paylaştığı güveçler, lezzetli bir seçenek 
olarak öne çıkıyor. Vatandaşlar, geçmişte 
ramazan hazırlıklarının önemli bir parçası 
olan güveç geleneğinin yeniden 
canlandırılması gerektiğini ifade ederken, 
esnaf ise eski yoğunluğun artık 
yaşanmadığını dile getiriyor.Trabzon'da 
güveç satıcılarından İsmail Aydın, işlerinin 
eskisi gibi olmadığından yakındı. Her 

bütçeye uygun güveç sattıklarını 
kaydeden Aydın, "Yavaş yavaş hareketlilik 
başlıyor. Tezgâhımızı düzenledik, 
güveçlerimiz hazır. Artık müşterilerimizi 
bekliyoruz. Her bütçeye uygun güvecimiz 
var; bir kişilikten on kişiliğe kadar farklı 
boyutlarda ürünler sunuyoruz. Nevşehir 
Avanos güveçleri satıyoruz. Ülkemizin her 
yerinde güveç yapılıyor ancak biz 30 yıldır 
Nevşehir Avanos güvecini satıyoruz. 
Yaklaşık 30 yıl önce ramazan ayında iki 
kamyon güveç satardık. Daha sonra bu 
rakam bir kamyona düştü, son 
dönemlerde ise neredeyse yarım kamyona 
kadar geriledi. Vatandaş artık bütçesini 
korumak zorunda kalıyor. Varsa yenisini 
almamaya çalışıyor. Dolayısıyla eskiye 
oranla satışlarımız oldukça azaldı. Genelde 
ramazanda vatandaşların güvece olan 
ilgisi daha fazla oluyor." dedi. Aydın, iyi bir 
güveç kabı ile ilgili olarak ise, "Güveç kabı 
doğal yanmış olmalı. Kullandıktan sonra 

bazı vatandaşlar tel ile ovmaya çalışıyor 
ancak buna gerek yok; sıcak suyla yıkayıp 

kullanmak yeterli olacaktır." diye konuştu. 
İHA

Avanos güveçleri Trabzon'da ramazana damga vurdu

Uçhisar'da ramazana özel 
kültür şöleni

N
evşehir'in Uçhisar beldesinde 
ramazan ayının manevi 
atmosferini kültürel 

etkinliklerle buluşturmak amacıyla 
gerçekleştirilecek programda, Kitap 
Günleri ve Kum Sanatı Gösterisi yer 
alacak. Ramazan ayının manevi 
atmosferi, Nevşehir genelinde 
düzenlenen etkinlik ve programlarla 
idrak ediliyor. Bu kapsamda Uçhisar'da 
düzenlenecek etkinlik, bugün 
Kapadokya Üniversitesi Uçhisar 
Yerleşkesi'nde açılacak Kitap Sergisi ile 
başlayacak. Gün boyu ziyaretçilere açık 
olacak sergide, yerel ve ulusal 
yayınevlerinin eserleri kitapseverlerle 
buluşacak. Aynı gün akşam saat 
20.45'te, ünlü kum sanatı sanatçısı, şair 
ve yazar Tarkan Köylü sahne alacak. 
Köylü, ramazanın anlamına uygun 
olarak hazırladığı kum sanatı 
gösterisiyle izleyenlere görsel ve 
duygusal bir şölen sunacak. Gösteride 
sanatçı, kum taneleriyle oluşturduğu 
canlı sahneleri ışık ve müzik eşliğinde 
sanatseverlerle buluşturacak.
Programa ayrıca şair ve yazar Barış 
Çelimli de katılarak şiir ve türkü 
dinletisiyle geceye renk katacak. 

Katılımcılar, edebiyatın ve sanatın iç içe 
geçtiği bu etkinlikte hem keyifli hem de 
manevi yönü güçlü bir ramazan akşamı 
geçirecek. Uçhisar Belediyesi tarafından 
organize edilen etkinlik, imza günü ve 
katılımcılara ikram ile sona erecek. 
Belediye yetkilileri, tüm vatandaşları 
ramazanın kültürel zenginliğini birlikte 
yaşamak üzere programa davet etti.
Etkinliğin, bölgenin kültürel yaşamına 
katkı sunmasının yanı sıra ramazan 
ayında birlik, paylaşma ve sanatın bir 
araya geldiği özel bir atmosfer 
oluşturması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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YSK tarafından yapılan açıklamada, 2839 
sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu'nun 5. 
maddesi gereği, her seçim çevresinin 
çıkaracağı milletvekili sayısının, Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan 2025 yılı nüfus verileri esas 
alınarak belirlendiği bildirildi. 
Bu kapsamda yapılan hesaplamalara göre, 
çıkardığı milletvekili sayısı 18'e kadar olan 
iller bir, 19 ila 35 arası olan iller iki, 36 ve 
üzeri milletvekili çıkaran iller ise üç seçim 
çevresine ayrıldı.
NEVŞEHİR 3 MİLLETVEKİLİ İLE TBMM'DE 
YER ALACAK
YSK'nın belirlediği yeni dağılıma göre 

Nevşehir, nüfus oranına göre TBMM'de 3 
milletvekili ile temsil edilecek. Bu rakam, 
geçtiğimiz dönemdeki milletvekili sayısıyla 
aynı kaldı.
Karara göre, Ankara 37, İstanbul 96 ve 
İzmir 28 milletvekili çıkararak en fazla 
temsil hakkına sahip iller oldu.
YSK, milletvekili sayısının belirlenmesinde 
illerin nüfus yoğunluğu, temsil dengesi ve 
seçim çevresi bölünmeleri gibi unsurların 
dikkate alındığını açıkladı.
YSK'nın belirlediği tabloya göre Nevşehir, 
Nüfusu 300 bini aşmasına rağmen 3 
milletvekiliyle temsil edilecek iller arasında 
yer aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Okullarda ramazan heyecanı:
Öğrenciler iyiliği ve kardeşliği paylaşıyor

illî Eğitim Bakanlığı tarafından Myayımlanan Ramazan 
Genelgesi doğrultusunda 

başlatılan etkinliklerde, öğrenciler hem 
ramazanın anlamını öğreniyor hem de 
iyilik, kardeşlik ve hoşgörü değerlerini 
sınıflarından toplumun her kesimine 
taşımayı amaçlıyor. 
Nevşehir'deki birçok okulda düzenlenen 
programlarda, ramazan temalı şiir 
dinletileri, yardım kampanyaları, iftar 
hazırlıkları, değerler eğitimi etkinlikleri 
ve manevi sohbetler gerçekleştiriliyor. 
Öğrenciler, öğretmenlerinin 
rehberliğinde paylaşmanın önemini 
vurgulayan sosyal sorumluluk 
projelerine de katılıyor.
“BİRLİK VE MERHAMET İKLİMİNİ 
SINIFLARIMIZDAN GÖNÜLLERE 
TAŞIYORUZ”
İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Bakanlığımız tarafından 

yayımlanan Ramazan Genelgesi 
doğrultusunda, okullarımızda ramazan 
ayının coşkusu, huzuru ve manevi iklimi 
tüm güzelliğiyle yaşanmaya devam 
ediyor. Öğrencilerimizle iyiliği 
çoğaltıyor, kardeşliği güçlendiriyor; 
birlik ve merhamet iklimini 
sınıflarımızdan gönüllere taşıyoruz. 
Etkinliklerin hazırlanmasında emeği 
geçen okul yöneticilerimize, 
öğretmenlerimize, öğrencilerimize 
teşekkür ediyor, ramazan ayının tüm 
eğitim ailemize hayırlar getirmesini 
temenni ediyoruz.”
ETKİNLİKLER RAMAZAN AYI 
BOYUNCA SÜRECEK
Düzenlenen ramazan etkinliklerinin, 
öğrencilerin değerler eğitimi açısından 
önemli bir farkındalık oluşturduğu 
belirtilirken, etkinliklerin ramazan ayı 
boyunca okul ve kurumlarda devam 
edeceği bildirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de ramazan ayının maneviyatı, eğitim kurumlarında 
düzenlenen çeşitli etkinliklerle yaşatılmaya devam ediyor. Nevşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen faaliyetler 
kapsamında, okullarda öğrenciler ramazanın bereketini, paylaşma ve 
yardımlaşma ruhunu birlikte deneyimliyor.

Tarımın geleceği Nevşehir'de konuşuldu

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile NEVÜ arasında 
yürütülen iş birliği kapsamında 

gerçekleştirilen seminerde; organik tarım 
uygulamaları, iyi tarım teknikleri ve 
modern üretim yöntemleri ele alındı. 
Tarımsal üretimde sürdürülebilirliğin 
önemi vurgulanırken, gençlerin bilinçli 
üretim modelleri konusunda donanımlı 
yetiştirilmesinin gerekliliğine dikkat çekildi. 
Eğitim programında öğrencilere; toprak 
analizi yöntemleri, doğal ve organik gübre 
kullanımı, bitki bakım teknikleri, tıbbi ve 
aromatik bitkilerden katma değerli ürün 
elde etme süreçleri hakkında teorik bilgiler 
aktarıldı. İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür 
Memiş yaptığı 
açıklamada, tarımın 
yalnızca ekonomik bir 
faaliyet olmadığını, aynı 
zamanda geleceğin 
teminatı olduğunu 
belirterek şu ifadeleri 
kullandı:
“Gençlerimizin organik 
ve sürdürülebilir üretim 
konusunda bilinçli 
yetişmesi, hem ilimiz 
hem de ülkemiz tarımı 

açısından büyük önem taşıyor. 
Gençlerimizle birlikte daha bilinçli, daha 
güçlü ve daha sürdürülebilir bir tarım için 
çalışmaya devam ediyoruz.” Seminer 
kapsamında öğrencilerin tarım sektöründe 
girişimcilik fırsatlarına yönelmesi ve 
yenilikçi projeler geliştirmesi için destek 
programlarının devam edeceği bildirildi. 
Özellikle tıbbi ve aromatik bitkiler alanında 
katma değerli üretimin artırılması 
hedefleniyor. Nevşehir'de sürdürülebilir 
tarım vizyonu doğrultusunda yürütülen 
bu çalışmaların, hem bölge ekonomisine 
hem de genç istihdamına katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir Hacıbektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Meslek Yüksekokulu Organik Tarım ile Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Bölümü öğrencileriyle bir araya gelerek 
sürdürülebilir tarım konusunda kapsamlı bir eğitim programı düzenledi.

Nevşehir'in TBMM temsil sayısı belli oldu
Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 2025 yılı nüfus verilerine göre illerin 
çıkaracağı milletvekili sayılarını belirledi. 

Eğitim Sen'den okullarda artan şiddete tepki

Nevşehir'de Eğitim Sen Nevşehir Şubesi 
üyeleri, İstanbul'da bir öğretmenin 
öğrencisinin saldırısı sonucu hayatını 
kaybetmesi üzerine sınıfta bir araya 
gelerek olayı protesto etti. Eğitim Sen 
Nevşehir Şube Başkanı Tarık Kaya, basın 
açıklamasında, okullarda güvenlik ve 
öğretmenlerin can güvenliği 
konusunun artık göz ardı 
edilemeyeceğini ifade etti.
Başkan Kaya, “Burada yalnızca 
kaybettiğimiz meslektaşımız için değil, 
yıllardır ihmal edilen öğretmen 
itibarımız ve güvenliğimiz için 
toplandık.” dedi.
“OKULLARDA ŞİDDETİ ÖNLEYİCİ 
MEKANİZMALAR GÖZDEN 
GEÇİRİLMELİDİR”
Okullarda artan şiddet vakalarının uzun 
süredir ciddi bir tehdit oluşturduğunu 
ifade eden Başkan Kaya, “Yaptığımız 
uyarıları dikkate almayarak, kalıcı ve 
önleyici politikalar hayata geçirmeyen 
Milli Eğitim Bakanlığı bu olayın birinci 
derecede sorumlusudur. Somut ve kalıcı 
adımlar atılmadığı için şiddet ortamı 
giderek derinleşmiştir. Bir okulda kesici 
aletle saldırı gerçekleştirilebilmesi, 
güvenlik mekanizmalarının yetersizliğini 
açıkça ortaya koymaktadır. Okullarda 

şiddeti önleyici destek mekanizmaları 
ciddi biçimde gözden geçirilmelidir.” 
diye konuştu.
“ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ SİSTEMLİ 
BİÇİMDE DEĞERSİZLEŞTİRİLİYOR”
Öğretmenlik mesleğinin sistemli 
biçimde değersizleştirilmesi, eğitim 
emekçilerinin kamuoyu önünde haksız 
biçimde suçlanması ve sorumluluğun 
sürekli öğretmene yüklenmesinin 
öğretmenleri hedef haline getirdiğini 
belirten Kaya, şöyle konuştu: “Ayrıca 
pedagojik temelden yoksun, eğitimin 
bilimsel niteliğini gözetmeyen etkinlik 
ve uygulamaların yaygınlaşması okulu 
çocuklar ve gençler için güvenli bir 
öğrenme ortamı olmaktan 
uzaklaştırmaktadır.”
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA ÇAĞRI!
Başkan Kaya, başta Milli Eğitim Bakanlığı 
olmak üzere tüm yetkililere çağrıda 
bulunarak, “Okul güvenliği konusunda 
bütünlüklü, bilimsel ve katılımcı bir 
politika derhal hayata geçirilmelidir. 
Okullarımızı şiddete teslim 
etmeyeceğiz. Öğretmenlerin ve 
öğrencilerin güvenli, huzurlu ve sağlıklı 
bir eğitim ortamında bulunma hakkını 
savunmaya devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tarık Kaya, İstanbul'da bir öğretmenin 
öğrencisinin saldırısı sonucu yaşamını yitirmesinin ardından okullarda 
güvenlik ve şiddeti önleyici mekanizmaların acilen gözden geçirilmesi 
gerektiğini vurguladı.
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lçenin önemli sosyal alanlarından biri 

İolan Kızılırmak kenarındaki basketbol 
sahasında yapılan tel örgü çalışmaları 

dikkat çekti. Çalışmalar, vatandaşların ve 
özellikle gençlerin daha güvenli ve 
konforlu bir ortamda spor yapabilmesini 
amaçlıyor. Başkan Sarıtaş, saha 
ekiplerinden projeye ilişkin detaylı bilgi 
aldı ve çalışmanın kısa sürede 
tamamlanacağını belirtti. Ardından 
Karaseki Mahallesi'ne geçen Sarıtaş, 
burada sürdürülen ağaçlandırma 
çalışmalarını inceledi. İlçenin yeşil 
dokusunu güçlendirmeyi hedefleyen 
proje kapsamında dikilen fidanlar ve 
planlanan peyzaj düzenlemeleri hakkında 

bilgi alan Sarıtaş, çevre düzenlemesinin 
aralıksız süreceğini ifade etti. Belediyeye 
ait iş atölyelerini de ziyaret eden Başkan 
Sarıtaş, üretim ve bakım faaliyetlerini 
kontrol ederek personelle bir araya geldi. 
Çalışmaların planlanan takvim 
doğrultusunda ilerlediğini vurgulayan 
Sarıtaş, ilçenin her noktasında hizmet 
kalitesini artırmak için sahada olmaya 
devam edeceklerini belirtti. Avanos 
genelinde altyapı, çevre düzenlemesi, spor 
alanları ve sosyal donatılar gibi birçok 
noktada yürütülen çalışmaların 
önümüzdeki günlerde farklı mahallelerde 
de artarak devam edeceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Kızılırmak kenarında güvenlik hamlesi
Nevşehir'in ilçesi Avanos'ta belediye hizmetleri hız kesmeden 
devam ediyor. Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, sahaya 
inerek yürütülen projeleri yerinde denetledi. Kan donduran olay! 

Mesai arkadaşını tüfekle vurdu
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Mustafapaşa beldesinde 
belediyede çalışan iki kişi 
arasında çıkan silahlı kavgada 
1 kişi hayatını kaybetti.
Edinilen bilgilere göre Mustafapaşa 
Belediyesi'nde görev yapan A. A. (46) ile 
mesai arkadaşı S.Y. (47) arasında henüz 
bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. 
Kısa sürede büyüyen tartışma kavgaya 
dönüşürken, iddiaya göre A. A. yanında 
bulunan av tüfeğiyle S.Y.'ye ateş etti. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde S. Y.'nin 
olay yerinde hayatını kaybettiği 
belirlendi. Jandarma ekipleri olay 
yerinde geniş güvenlik önlemleri 

alırken, şüpheli A. A.'nın gözaltına 
alındığı öğrenildi. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

Hadis yarışmasında 
dereceye girenler ödüllendirildi

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, NEVÜ İlahiyat Fakültesi ile 
Kapadokya İrfan Kulübü iş 

birliğinde düzenlenen “Hadis-i Şerif 
Ezberleme Yarışması”nda dereceye 
giren öğrenciler ödüllendirildi.
Program kapsamında başarılı 
öğrencilere ödüllerinin yanı sıra, 
Nevşehir İl Müftülüğünün katkılarıyla 
“Hadislerle İslam” adlı eser hediye 
edildi. Kitap takdimine NEVÜ İlahiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zülfikar 
Durmuş ile Hadis Ana Bilim Dalı 
öğretim üyeleri katıldı. Programda 
konuşan Dekan Prof. Dr. Zülfikar 

Durmuş, öğrencilerin hadis ezberi 
üzerinden gösterdikleri gayretin hem 
ilmî hem de manevî açıdan son derece 
kıymetli olduğunu vurgulayarak, bu tür 
faaliyetlerin öğrencilerin 
klasik kaynaklarla olan irtibatını 
güçlendirdiğini ve hadis kültürünün 
canlı tutulmasına katkı sağladığını ifade 
etti. Hadis Ana Bilim Dalı öğretim 
üyeleri ise yarışmaya katılan tüm 
öğrencileri tebrik ederek, öğrenme 
motivasyonunu artıran benzer 
etkinliklerin ilerleyen dönemlerde de 
sürdürüleceğini belirtti. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 
düzenlenen “Hadis-i Şerif Ezberleme Yarışması”nda 
dereceye girenler ödüllerini aldı.

Öğrenciler Sabahattin Ali'nin 
eserlerini tahlil etti

Nevşehir'de “Anadolu Mektebi Yazar Okumaları” projesi 
kapsamında, İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
“Sabahattin Ali Okul Paneli” düzenlendi.

ğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 

Ö“Sabahattin Ali Okul Paneli”, Fevzi 
Dirikoç Fen Lisesinin konferans 

salonunda gerçekleştirildi.
Türkiye genelinde yürütülen Anadolu 
Mektebi Yazar Okumaları projesi, 
öğrencilerin Türk edebiyatının önemli 
isimlerini daha yakından tanımalarını, 
eserlerini analiz etmelerini ve düşünce 
dünyalarını geliştirmelerini amaçlıyor. Bu 
kapsamda düzenlenen panelde öğrenciler, 
Türk edebiyatının unutulmaz 
kalemlerinden Sabahattin Ali'nin edebi 
kişiliğini, fikir dünyasını ve eserlerini çok 
yönlü olarak ele aldı.
Programda özellikle yazarın edebiyat 
dünyasında iz bırakan eserleri olan Kürk 
Mantolu Madonna, İçimizdeki Şeytan ve 
Kuyucaklı Yusuf üzerinden detaylı tahliller 
yapıldı. Öğrenciler, karakter 
çözümlemeleri, dönemin sosyal yapısı ve 
yazarın toplumsal eleştirileri üzerine 
sunumlar gerçekleştirerek hem edebi hem 

de düşünsel derinlik ortaya koydu. Panel 
boyunca interaktif bir ortam oluşurken, 
katılımcılar da sorularıyla programa katkı 
sundu. Nevşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
projenin gençlerin okuma kültürünü 
geliştirmesi ve eleştirel düşünme 
becerilerini artırması açısından büyük 
önem taşıdığı vurgulandı.
Açıklamada, “Panelin düzenlenmesine 
emek veren idarecilerimize, 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verildi.
Nevşehir'de gerçekleştirilen bu tür 
edebiyat etkinlikleri, öğrencilerin akademik 
başarılarının yanı sıra kültürel birikimlerini 
de güçlendirmeye devam ediyor. Anadolu 
Mektebi Yazar Okumaları kapsamında 
düzenlenen “Sabahattin Ali Okul Paneli”, 
içerik zenginliği ve öğrenci katılımı 
açısından örnek bir organizasyon olarak 
dikkat çekti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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amazan ayının birlik, beraberlik ve Rpaylaşma ikliminin solunduğu 
programda; kamu kurumlarından 

temsilciler, sivil toplum kuruluşlarının 
kıymetli yöneticileri, iş insanları, gençler 
ve aileleri aynı sofrada buluştu. 
Manevi atmosferin 
hakim olduğu gecede, Nevşehirli olmanın 
ortak değeri ve hemşehricilik bağının gücü 
bir kez daha hissedildi. Yaklaşık
400 kişinin katılımıyla gerçekleşen iftar 
programı dernek çatısı altında başarıyla 
tamamlandı.
Program kapsamında yapılan 

konuşmalarda; dayanışmanın, gençlerin 
desteklenmesinin ve kültürel bağlarımızın 
korunmasının önemine vurgu yapıldı.
İftar programında konuşan Genç 
Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya Ağca, 
“Derneğimizin bugüne kadar hayata 
geçirdiği çalışmalar paylaşılırken, 
önümüzdeki döneme ilişkin hedefler de 
kamuoyu ile paylaşıldı. Genç Nevşehirliler 
Derneği olarak; birlikteliğimizi büyütmeye, 
hemşehrilik bilincini güçlendirmeye ve 
gençlerimize değer katmaya kararlılıkla 
devam edeceğiz.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de 3 firari kıskıvrak yakalandı

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, 
İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç 
Araştırma Timi ekiplerince aranan 
şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışma yapıldı. Bu kapsamda 
haklarında kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan firari 3 hükümlünün 
yakalanması için kent merkezi ile

Ürgüp ilçesinde çalışma gerçekleştirildi.
Çalışmada 5 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis 
cezasıyla aranan F.K, 3 yıl 4 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan
M.T. ile 2 yıl 1 ay hapis cezasıyla aranan 
H.G. yakalandı. Hükümlüler, 
jandarmadaki işlemlerinin ardından 
cezaevine teslim edildi. AA

Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Bölge F�nal� Organ�zasyon H�zmet Alım İş� 
h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/374355
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres� : Yen� Mah. Sah�l Sok. No:4 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151449
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 25.03.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : 2000 Evler Mahalles� Fırat Yılmaz 
Çakıroğlu Caddes� No:30 Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Ek B�na - İhale ve 
Satın Alma B�r�m�
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları Bölge 
     F�nal� Organ�zasyon H�zmet Alım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 12 Kalemden Oluşan Gençler Arası Kültür ve 
     Sanat Yarışmaları Bölge F�nal� Organ�zasyon 
     H�zmet Alım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Tekn�k Şartnamede bel�rt�lm�şt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 26.04.2026, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 30.04.2026
3.5. İşe başlama tar�h�  : 26.04.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Karayolu Taşıma Yönetmel�ğ� Yetk� Belgeler�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde; tek sözleşmeye dayalı her türlü organ�zasyon h�zmet� alım 
�ş� benzer �ş sayılacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

Basın: 2412911Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Genç Nevşehirliler Derneği geleneksel hale getirdiği, ve bu sene 17'ncisi gerçekleştirilen İftar programı, 
Nevşehirlilerin yoğun katılımı ve güçlü dayanışma ruhu eşliğinde Ankara'da gerçekleşti.

Nevşehirliler Ankara'da iftar programında bir araya geldi

Nevşehir'de haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari 3 
hükümlü, jandarma ekiplerince yakalandı.
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3. Lig 2. Grup'ta 23. hafta maçları 
oynandı. Hafta kapsamında 
Suvermez Kapadokyaspor, 

deplasmanda Diyarbekirspor ile karşı 
karşıya geldi. Maçın 33 dakikasında 
Muhammed Eren Kıryolcu'nun kırmızı kart 
görmesiyle 60 dakika bir kişi eksik 
mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor 
sahadan golsüz beraberlikle ayrıldı. Bu 
beraberlikle birlikte puanını 23'e yükselten 
turuncu mavili ekip 14. sırada kalmayı 
sürdürdü. Hedeflediği galibiyetlere 
ulaşamaması nedeniyle bir türlü çıkışa 
geçemeyen Suvermez Kapadokyaspor 
düşme potasının içinde adeta sıkıştı kaldı. 
Suvermez Kapadokyaspor, 24. haftada 

Kahramanmaraşspor ile iç sahada 
oynayacağı maçı kazanarak ateş hattından 
kurtulabilmek adına ilk ciddi adımını 
atmak istiyor. 
ZİRVE TAKİPÇİLERİ FIRSATI 
DEĞERLENDİREMEDİ 
Lider 12 Bingölspor'un Mazıdağı 
Fosfatspor ile berabere kalarak puan 
kaybettiği haftada zirvenin en yakın 
takipçisi Silifke Belediyespor kazanarak 
puan farkını azaltma şansını iyi 
değerlendiremedi. Silifke Belediyespor'un 
deplasmanda Osmaniyespor ile 1-1 
berabere kalmasıyla birlikte fark 9 puanda 
kaldı. Niğde Belediyespor ise sahasında 
Ağrı 1970 Spor'a 3-2 yenilerek 2. Sıraya 

ortak olma şansını kaçırdı. Yine Karaköprü 
Belediyespor deplasmanda Türk Metal 
1963 FK ile berabere kalarak 3. Sıraya 

yerleşme ve üst sırasındaki takımlarla farkı 
azalmayı başaramadı.HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor çıkmazda
Son 3 maçtır galibiyet yüzü görmeyen ve düşme potasında adeta çıkmaza giren Suvermez Kapadokyaspor, aradığı çıkışı bir türlü yakalayamadı.

Nevşehir'de 3. Kademe Cimnastik

Antrenör Eğitimi başladı
Türkiye Cimnastik Federasyonu tarafından düzenlenen 3. Kademe 
Antrenör Eğitimi'nin ilk etabı, Nevşehir'de yoğun katılımla başladı. 

Türkiye'nin dört bir yanından gelen çok 
sayıda antrenörün katıldığı program, 
teorik ve uygulamalı derslerle start aldı. 
Alanında uzman eğitmenler tarafından 
verilen eğitimlerde; branşın teknik ve 
taktik gelişimi, modern antrenman 
planlaması, sporcu sağlığı, sakatlık 
önleme yöntemleri ve performans 
yönetimi gibi kritik başlıklar detaylı 
şekilde ele alınıyor.
NEVŞEHİR SPORUN EĞİTİM MERKEZİ 
OLMA YOLUNDA
Nevşehir'in ev sahipliği yaptığı 
organizasyon, kentin spor altyapısının 
gücünü bir kez daha ortaya koydu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Çok Amaçlı Spor Salonunda 
düzenlenen eğitim süresince, 
katılımcılar hem teorik bilgi alıyor hem 

de uygulamalı çalışmalarla sahada 
deneyim kazanıyor.
Antrenörler programın sonunda 
yapılacak değerlendirmeye göre 3. 
Kademe Antrenörlük Sertifikası almaya 
hak kazanacak. Bu belgeyle birlikte 
antrenörler, kariyerlerinde bir üst 
seviyeye geçerek daha kapsamlı 
görevler üstlenebilecek.
SPOR CAMİASINDA BÜYÜK İLGİ
Eğitime gösterilen yoğun ilgi, cimnastik 
branşına olan talebin her geçen gün 
arttığını da gözler önüne serdi. 
Uzmanlar, bu tür eğitim programlarının 
hem sporcu yetiştirme kalitesini 
artırdığını hem de Türk cimnastiğinin 
geleceğine önemli katkı sunduğunu 
vurguluyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de floor curling turnuvası başlıyor
Nevşehir, bir kez daha önemli bir spor 
organizasyonuna ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. Okul Sporları Floor Curling 
Gençler (Kız-Erkek ve Karma) Grup 
Müsabakaları gerçekleştirilecek.
2025–2026 eğitim-öğretim yılı okul spor 
faaliyet programı kapsamında 
düzenlenecek olan organizasyona, 
Türkiye'nin farklı şehirlerinden genç 
sporcular ve antrenörler katılacak. 
Adana, Yozgat, Antalya, Isparta, Karaman, 
Kayseri, Kırşehir, Konya, Mersin, Niğde, 
Osmaniye, Sivas, Tokat, Burdur ve 
Nevşehir olmak üzere 15 ilden gelen 
takımlar, grup müsabakalarında 
şampiyonluk 
mücadelesi verecek.
Müsabakalar öncesinde 
bugün saat 17.00'de 
Nevşehir Gençlik 
Merkezinde bir teknik 
toplantı düzenlenecek. 
Takım temsilcilerinin 
katılımıyla yapılacak 
toplantıda, müsabaka 
programı, kurallar ve 
organizasyon detayları 
paylaşılacak. 
Karşılaşmalar ise 5 Mart 
Perşembe günü Damat 
İbrahim Paşa Spor 
Salonu'nda resmen 
başlayacak, 8 Mart Pazar 
günü ise sona erecek. 

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Müsabakalara katılan tüm 
takımlara başarılar diler, tüm halkımızı bu 
heyecana ortak olmaya davet ederiz.” 
Floor Curling, genç sporcular arasında 
takım ruhunu, stratejik düşünme 
becerisini ve fair-play anlayışını geliştiren 
modern bir branş olarak dikkat çekiyor. 
Nevşehir'de düzenlenecek bu grup 
müsabakalarının, bölgedeki spor kültürüne 
katkı sağlaması ve gençlerin ulusal 
düzeyde deneyim kazanmasına olanak 
tanıması bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA


